平成２３年１０月２０日

各  位

                                            会 社 名   パ ナ ホ ー ム 株 式 会 社
                                                    代表者名    取締役社長  藤井 康照

                                                    （コード番号 1924  東証・大証第１部）

                                                     お問合せ先  経理担当執行役員  北川 賀津雄

                                                                 TEL（06）6834－5111 （代表）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 23年 4月 26日に公表した平成 24年 3月期（平成 23年

4月 1日～平成 24年 3月 31日）の第 2四半期連結累計期間業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．第 2四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成 23年 4月 1日～平成 23年 9月 30日）

（金額の単位：百万円）

【連 結】 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）      137,000 4,300 4,300    2,200
円 銭

13.09

今回修正予想（Ｂ） 142,700 5,000 5,100 3,000 17.85

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,700 700 800 800 －

増 減 率（％） 4.2% 16.3% 18.6% 36.4% －

(ご参考)前期第 2四半期実績 127,394 3,195 3,213 1,019 6.07

２．修正の理由

第 2 四半期連結累計期間業績は、建築請負売上が堅調に推移したことや応急仮設住宅への対応も

あり、売上高は平成 23年 4月 26日に公表した予想値（以下、「前回予想」）を上回る見込みです。

また、利益面では建築請負売上が堅調に推移したことにより営業利益、経常利益が増益となり、加

えて、未実現利益の消去における税効果の認識等により四半期純利益が前回予想を上回る見込みと

なったため、前回予想値をそれぞれ上記の通り上方修正いたします。

なお、通期の業績予想につきましては、10 月 27 日に予定している第 2 四半期決算短信発表時に

お知らせいたします。

以 上

       （注）  本資料の業績予想数値は、当社が現時点で合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は、さまざま
な要因により見通しとは大きく異なることがあります。実際の業績に影響を与える重要な要因には、当社を取り巻く経済
情勢・需要動向等の変化、金融情勢の変化、地価の大幅な変動等があります。なお、業績に影響を与える要因はこれらに
限定されるものではありません。